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W Malborku odbyły się IX Okręgowe Mistrzostwa Służby Więziennej Smoczych Łodzi.

IX Okręgowe Mistrzostwa Służby Więziennej Smoczych Łodzi

IX Mistrzostwa Służby Więziennej Smoczych Łodzi zostały zorganizowane przez Dyrektora Zakładu Karnego w Sztumie, 
Zarząd Główny NSZZFiPW wraz z Zarządem Okręgowym Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa w Gdańsku.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Burmistrz Miasta Malbork – Marek Charzewski.

Ppłk Martę Jakubowską, Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Bydgoszczy podczas imprezy reprezentował kpt. 
Marceli Baranowicz, specjalista OISW w Bydgoszczy.

Smocze łodzie

Smocze łodzie to wodny sport wywodzący sie z Chin, a jego tradycja sięga kilku tysięcy lat wstecz. Początek tego 
sportu w Polsce to końcówka lat 90.W ostatnich latach cieszy się dużym powodzeniem wśród mundurowych dając 
okazję do dobrej zabawy, rywalizacji sportowej i aktywnego spędzenia czasu. Jest to niezwykle widowiskowa 
dyscyplina, wymagająca współpracy i zgrania drużyny.

Wodna rywalizacja

Do rywalizacji na malborskim Nogacie stanęło 11 drużyn.

Pierwsze miejsce zajęli funkcjonariusze z OZ Malbork.

Drugie miejsce zajęła załoga z OZ Grudziądz.

Drużyna Zakładu Karnego w Sztumie uplasowała się na miejscu trzecim.

Miejsce tuż za podium zajęli funkcjonariusze z Zakładu Karnego nr 1 w Grudziądzu. 



Oprócz czasów ważna była też współpraca zawodników, którą mundurowi trenują każdego dnia za murami więzień. 
Efekty tego współdziałania bez wątpienia również miały wpływ na klasyfikację turnieju.

Sportowcy  w mundurach wykazali się determinacją, zaangażowaniem, odpornością psychiczną i fizyczną oraz 
umiejętnością pokonywania przeciwności i często słabości własnego organizmu. Wysiłek się opłacił - warto inwestować 
w sport i kulturę fizyczną i propagować zdrowy tryb życia. 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom.

 

Tekst: st. szer. Anna Jasnoch-Rygielska/ st. szer. Martyna Golec

Zdjęcia: st. szer. Martyna Golec
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